
Dot. przetargu na sukcesywną dostawę paliwa, olei i smarów 
 

Odpowiedź na pytania oferentów 
 
W odpowiedzi na pytania oferentów  poniżej zamieszczamy stosowne wyjaśnienia: 
 
Pytanie 1 : Prośba o rozdzielenie części I  przetargu na trzy oddzielne zadania (części): 
1.dostawę paliw obejmującą pozycje 1a i b przedmiotu zamówienia 
2. dostawę olejów i smarów obejmującą pozycje 2a do 1 
3.dostawę oleju opałowego obejmujacą pozycję 3a. 
Powyższe wynika iż sprzedaż paliw i oleju opałowego wymaga koncesji Urzędu Regulacji i 
Energetyki, zaś sprzedaż  olejów i smarów koncesji nie wymaga. Wprowadzony przez 
zamawiającego zapis w SIWZ obejmujący wspólna część I na paliwa, oleje i smary oraz olej 
opałowy narusza art.29 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
wraz z późniejszymi zmianami o nie uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: Nie zamierzamy rozdzielać części I przetargu na trzy oddzielne zadania 
organizacyjne. 
Pytanie 2.  Zwracamy się z prośbą o podanie czy zamawiający chce kupować produkty w 
procedurze zawieszonej akcyzy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Finansów z dnia 26 
kwietnia 2004r w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego( Dz.U. Nr 97 poz.966 z 
późniejszymi zmianami: Dz.U. Nr 181 poz. 1875 z dnia 11.08.2008r, Dz.U. Nr 248 poz.2492 
z dnia 10.11.2004r. 
Odpowiedź: Nie zamierzamy kupować produktów w procedurze zawieszonej akcyzy. 
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